
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.2

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03869 ACEVEDO, GLADYS BELEN 32294774 9.00 6.50 0.20 3.10 1.50 10.00 3.00 0.10 0.40 33.80

2 04672 CEDRON, GUSTAVO ANTON 28419183 9.00 1.00 0.50 3.40 1.20 10.00 3.00 28.10

3 04384 MORALES, JIMENA MICAE 32397928 9.00 0.50 2.70 1.30 10.00 2.10 25.60

4 04671 BARRIONUEVO, CLAUDIA 24971472 9.00 2.50 1.20 10.00 2.75 0.05 0.05 25.55

Cargo: MAESTRO DE EDUC. ARTISTICA-ARTES VISUALES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03383 PALLALEF, MONICA 21661249 9.00 0.50 1.40 3.40 1.70 10.00 3.00 0.05 29.05

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04113 CHAILE, CARMEN DEOLIN 25375023 9.00 10.75 1.40 2.30 0.60 1.30 10.00 3.00 0.20 0.25 38.80

2 02353 PESCARA, MARIELA ANDR 26065033 9.00 3.00 1.80 0.30 4.80 1.50 2.40 10.00 3.00 0.20 0.40 1.00 37.40

3 02902 MAIDANA RODRIGUEZ, MA 25170337 9.00 4.25 0.60 2.60 2.10 0.80 2.10 10.00 3.00 0.60 0.10 2.00 37.15

4 04114 CARDENAS, ANDREA KARI 30325023 9.00 5.00 1.40 2.50 1.20 10.00 3.00 0.10 0.50 32.70

5 04946 SOSA, MARIA BELEN 30622260 9.00 5.75 0.20 2.30 1.10 10.00 1.65 0.40 30.40

6 01786 IRIGOYEN, SILVANA LOR 24978783 9.00 5.20 3.60 10.00 2.30 0.25 30.35

7 04681 BARRIONUEVO, LORENA A 26402501 9.00 2.50 0.40 2.50 1.20 10.00 3.00 0.20 0.20 29.00

8 03546 DAENS, YANINA IVON 29058543 9.00 1.50 3.40 1.80 10.00 2.90 0.20 0.10 28.90

9 04988 COMIGUAL, NATALIA 34807509 9.00 3.00 0.20 2.30 1.10 10.00 3.00 28.60

10 04402 MARTINEZ, SANDRA 21819078 9.00 1.50 2.70 1.30 10.00 3.00 0.50 0.10 28.10

11 03315 HERNANDEZ, MARIA JOSE 28872004 9.00 3.70 1.80 10.00 3.00 0.05 27.55

12 04760 BORDON, LUCAS EMILIAN 34075782 9.00 0.20 3.10 3.10 10.00 1.05 0.20 26.65
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

13 04915 CARRAZANA, VERONICA 29848144 9.00 2.50 2.30 1.10 10.00 1.35 26.25

14 04916 CERDAS, EDITH 31475059 9.00 1.00 2.30 1.10 10.00 2.75 26.15

15 04400 CASTRO, SILVANA ELIZA 32086860 9.00 0.60 2.60 1.30 10.00 1.85 0.10 0.05 0.40 25.90

16 04403 CELONE, ROSANA NATALI 26065082 9.00 2.70 1.30 10.00 1.85 0.10 24.95

17 04401 GUINEO, VANESA ANDREA 32698246 9.00 2.90 1.40 10.00 1.00 0.50 0.05 0.10 24.95

18 04678 ROJAS, MARINA EDIHT 28558236 9.00 0.40 2.50 1.20 10.00 1.40 0.20 24.70

19 04406 OROPEL, LORENA 27143101 9.00 2.70 1.30 10.00 0.90 0.05 23.95

20 04572 PAREDES, MAGDALENA 28558416 9.00 2.50 1.20 10.00 1.15 0.10 23.95

21 04668 GONZALEZ, VALERIA NOE 34075597 9.00 2.30 1.10 10.00 1.50 23.90

22 04462 BORQUEZ, MARIA EUGENI 30325266 9.00 2.60 1.30 10.00 0.50 0.20 0.05 0.10 23.75

23 04679 DE LA VEGA, DEBORAH I 32698070 9.00 2.50 1.20 10.00 1.00 23.70

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02958 OSES, DORA INES 22787526 9.00 3.90 1.90 10.00 3.00 0.15 27.95

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02436 TARIFA, HEBE ROSANA 25667837 9.00 4.20 2.10 10.00 3.00 1.25 0.10 0.60 30.25

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03385 OYARZO, CARLA PATRICI 28637629 9.00 3.70 1.80 10.00 2.70 0.20 27.40

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03143 DECIMA, CINTHYA SILVI 26257164 9.00 3.60 1.80 10.00 1.30 0.10 25.80
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

2 04260 GARAY, LAURA VANESA 25549849 9.00 2.80 1.40 9.80 1.90 24.90

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04113 CHAILE, CARMEN DEOLIN 25375023 9.00 10.75 1.40 2.30 0.60 0 10.00 3.00 0.20 0.25 37.50

2 02902 MAIDANA RODRIGUEZ, MA 25170337 9.00 4.25 0.60 2.60 2.10 0.80 0 10.00 3.00 0.60 0.10 2.00 35.05

3 02353 PESCARA, MARIELA ANDR 26065033 9.00 3.00 1.80 0.30 4.80 1.50 0 10.00 3.00 0.20 0.40 1.00 35.00

4 04946 SOSA, MARIA BELEN 30622260 9.00 5.75 0.20 2.30 0 10.00 1.65 0.40 29.30

5 04681 BARRIONUEVO, LORENA A 26402501 9.00 2.50 0.40 2.50 0 10.00 3.00 0.20 0.20 27.80

6 04988 COMIGUAL, NATALIA 34807509 9.00 3.00 0.20 2.30 0 10.00 3.00 27.50

7 03546 DAENS, YANINA IVON 29058543 9.00 1.50 3.40 0 10.00 2.90 0.20 0.10 27.10

8 04402 MARTINEZ, SANDRA 21819078 9.00 1.50 2.70 0 10.00 3.00 0.50 0.10 26.80

9 04915 CARRAZANA, VERONICA 29848144 9.00 2.50 2.30 0 10.00 1.35 25.15

10 04916 CERDAS, EDITH 31475059 9.00 1.00 2.30 0 10.00 2.75 25.05

11 04400 CASTRO, SILVANA ELIZA 32086860 9.00 0.60 2.60 0 10.00 1.85 0.10 0.05 0.40 24.60

12 04401 GUINEO, VANESA ANDREA 32698246 9.00 2.90 0 10.00 1.00 0.50 0.05 0.10 23.55

13 04760 BORDON, LUCAS EMILIAN 34075782 9.00 0.20 3.10 0 10.00 1.05 0.20 23.55

14 04678 ROJAS, MARINA EDIHT 28558236 9.00 0.40 2.50 0 10.00 1.40 0.20 23.50

15 04668 GONZALEZ, VALERIA NOE 34075597 9.00 2.30 0 10.00 1.50 22.80

16 04572 PAREDES, MAGDALENA 28558416 9.00 2.50 0 10.00 1.15 0.10 22.75

17 04406 OROPEL, LORENA 27143101 9.00 2.70 0 10.00 0.90 0.05 22.65

18 04679 DE LA VEGA, DEBORAH I 32698070 9.00 2.50 0 10.00 1.00 22.50

19 04462 BORQUEZ, MARIA EUGENI 30325266 9.00 2.60 0 10.00 0.50 0.20 0.05 0.10 22.45

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04113 CHAILE, CARMEN DEOLIN 25375023 9.00 10.75 1.40 2.30 0.60 0 10.00 3.00 0.20 0.25 37.50

2 02902 MAIDANA RODRIGUEZ, MA 25170337 9.00 4.25 0.60 2.60 2.10 0.80 0 10.00 3.00 0.60 0.10 2.00 35.05

3 02353 PESCARA, MARIELA ANDR 26065033 9.00 3.00 1.80 0.30 4.80 1.50 0 10.00 3.00 0.20 0.40 1.00 35.00
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

4 04681 BARRIONUEVO, LORENA A 26402501 9.00 2.50 0.40 2.50 0 10.00 3.00 0.20 0.20 27.80

5 04988 COMIGUAL, NATALIA 34807509 9.00 3.00 0.20 2.30 0 10.00 3.00 27.50

6 03546 DAENS, YANINA IVON 29058543 9.00 1.50 3.40 0 10.00 2.90 0.20 0.10 27.10

7 04402 MARTINEZ, SANDRA 21819078 9.00 1.50 2.70 0 10.00 3.00 0.50 0.10 26.80

8 04915 CARRAZANA, VERONICA 29848144 9.00 2.50 2.30 0 10.00 1.35 25.15

9 04916 CERDAS, EDITH 31475059 9.00 1.00 2.30 0 10.00 2.75 25.05

10 04400 CASTRO, SILVANA ELIZA 32086860 9.00 0.60 2.60 0 10.00 1.85 0.10 0.05 0.40 24.60

11 04401 GUINEO, VANESA ANDREA 32698246 9.00 2.90 0 10.00 1.00 0.50 0.05 0.10 23.55

12 04760 BORDON, LUCAS EMILIAN 34075782 9.00 0.20 3.10 0 10.00 1.05 0.20 23.55

13 04678 ROJAS, MARINA EDIHT 28558236 9.00 0.40 2.50 0 10.00 1.40 0.20 23.50

14 04668 GONZALEZ, VALERIA NOE 34075597 9.00 2.30 0 10.00 1.50 22.80

15 04572 PAREDES, MAGDALENA 28558416 9.00 2.50 0 10.00 1.15 0.10 22.75

16 04406 OROPEL, LORENA 27143101 9.00 2.70 0 10.00 0.90 0.05 22.65

17 04679 DE LA VEGA, DEBORAH I 32698070 9.00 2.50 0 10.00 1.00 22.50

18 04462 BORQUEZ, MARIA EUGENI 30325266 9.00 2.60 0 10.00 0.50 0.20 0.05 0.10 22.45

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.13

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04399 ALVAREZ, GABRIELA AND 27931361 9.00 2.50 0.40 2.70 1.30 10.00 1.40 0.10 0.15 27.55

2 05222 ROMERO, SABRINA ELISA 27739610 9.00 2.50 2.00 1.00 10.00 3.00 27.50

Cargo: MAESTRO DE EDUC. ARTISTICA-ARTES VISUALES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02737 PAREDES, MARITZA BEAT 18790448 9.00 0.80 2.90 1.40 10.00 3.00 0.05 0.65 27.80

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04379 QUIROGA, ESTEBAN GABR 34562625 9.00 24.00 1.00 0.60 2.70 1.30 10.00 3.00 0.10 0.25 0.85 52.80

2 03114 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 9.00 13.50 0.60 2.40 0.90 1.30 10.00 3.00 0.20 0.05 0.05 1.15 42.15

3 03131 ROJAS, ROXANA ANALIA 29586597 9.00 9.00 1.40 3.80 1.90 10.00 3.00 0.05 0.25 38.40

4 05057 LOPEZ, NATALIA VERONI 25489376 9.00 8.00 0.70 2.30 1.10 10.00 3.00 0.10 34.20

5 04404 OBANDO, MARIANA ALEJA 33023041 9.00 4.00 0.40 2.70 1.30 10.00 3.00 0.30 0.05 0.25 31.00

6 04386 HERRERA, MARIA JIMENA 31935799 9.00 5.50 2.70 1.30 10.00 2.25 0.20 0.05 31.00

7 05065 PALACIO, LUCIA DEL VA 28503845 9.00 5.50 2.20 1.10 10.00 2.90 0.30 31.00

8 04390 CUBA, BERTHA ELENA 24865495 9.00 4.50 2.70 1.30 10.00 3.00 0.20 0.10 30.80

9 05281 ORELLANA, CRISTINA IS 33652763 9.00 1.50 2.10 1.00 10.00 3.00 0.20 26.80

10 04914 ALMENDRA, CRISTINA DE 27177121 9.00 2.30 1.10 10.00 3.00 25.40

11 05019 SALVATIERRA, PAOLA SO 34075693 9.00 2.30 1.10 10.00 2.55 24.95

12 05988 QUINTERO, VANINA DANI 32186792 9.00 3.00 1.70 0.80 10.00 0.05 0.30 24.85

13 03914 VERA, JUAN RAMON 26065122 9.00 3.00 1.50 10.00 0.20 23.70

14 04656 GALLARDO, YANINA ISAB 34562440 9.00 2.30 1.10 10.00 0.65 0.10 23.15

15 05283 VILLAGRA, MARIA DEL M 33260478 9.00 1.80 0.90 10.00 0.45 0.20 22.35

16 05549 BERRA, DANIELA FERNAN 27964503 9.00 1.90 0.90 10.00 0.40 22.20

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05059 PRISCHING, MARCELO AN 21918472 9.00 1.80 0.90 10.00 0.45 22.15

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02462 FONTANA, PABLO DANIEL 22437834 9.00 0.50 4.40 2.10 10.00 3.00 3.00 0.10 32.00

2 03452 COLQUE, CANALE DAMIAN 31082777 9.00 2.90 1.40 10.00 2.90 1.10 0.25 27.55

Cargo: FONOAUDIOLOGOS
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04640 VELEYSAN, PABLO ALEJA 28729938 9.00 2.50 1.20 9.80 0.35 22.85

Cargo: TERAPISTA OCUPACIONAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04217 CARRIZO, FLAVIA ROMIN 30234285 9.00 2.80 1.50 10.00 2.30 0.10 25.70

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04379 QUIROGA, ESTEBAN GABR 34562625 9.00 24.00 1.00 0.60 2.70 0 10.00 3.00 0.10 0.25 0.85 51.50

2 03114 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 9.00 13.50 0.60 2.40 0.90 0 10.00 3.00 0.20 0.05 0.05 1.15 40.85

3 03131 ROJAS, ROXANA ANALIA 29586597 9.00 9.00 1.40 3.80 0 10.00 3.00 0.05 0.25 36.50

4 05057 LOPEZ, NATALIA VERONI 25489376 9.00 8.00 0.70 2.30 0 10.00 3.00 0.10 33.10

5 05065 PALACIO, LUCIA DEL VA 28503845 9.00 5.50 2.20 0 10.00 2.90 0.30 29.90

6 04404 OBANDO, MARIANA ALEJA 33023041 9.00 4.00 0.40 2.70 0 10.00 3.00 0.30 0.05 0.25 29.70

7 04386 HERRERA, MARIA JIMENA 31935799 9.00 5.50 2.70 0 10.00 2.25 0.20 0.05 29.70

8 04390 CUBA, BERTHA ELENA 24865495 9.00 4.50 2.70 0 10.00 3.00 0.20 0.10 29.50

9 05281 ORELLANA, CRISTINA IS 33652763 9.00 1.50 2.10 0 10.00 3.00 0.20 25.80

10 05988 QUINTERO, VANINA DANI 32186792 9.00 3.00 1.70 0 10.00 0.05 0.30 24.05

11 03914 VERA, JUAN RAMON 26065122 9.00 3.00 0 10.00 0.20 22.20

12 04656 GALLARDO, YANINA ISAB 34562440 9.00 2.30 0 10.00 0.65 0.10 22.05

13 05283 VILLAGRA, MARIA DEL M 33260478 9.00 1.80 0 10.00 0.45 0.20 21.45

14 05549 BERRA, DANIELA FERNAN 27964503 9.00 1.90 0 10.00 0.40 21.30

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04379 QUIROGA, ESTEBAN GABR 34562625 9.00 24.00 1.00 0.60 2.70 0 10.00 3.00 0.10 0.25 0.85 51.50

2 03114 ALVAREZ, UBALDO WALTE 21997250 9.00 13.50 0.60 2.40 0.90 0 10.00 3.00 0.20 0.05 0.05 1.15 40.85
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

3 03131 ROJAS, ROXANA ANALIA 29586597 9.00 9.00 1.40 3.80 0 10.00 3.00 0.05 0.25 36.50

4 05057 LOPEZ, NATALIA VERONI 25489376 9.00 8.00 0.70 2.30 0 10.00 3.00 0.10 33.10

5 05065 PALACIO, LUCIA DEL VA 28503845 9.00 5.50 2.20 0 10.00 2.90 0.30 29.90

6 04404 OBANDO, MARIANA ALEJA 33023041 9.00 4.00 0.40 2.70 0 10.00 3.00 0.30 0.05 0.25 29.70

7 04386 HERRERA, MARIA JIMENA 31935799 9.00 5.50 2.70 0 10.00 2.25 0.20 0.05 29.70

8 04390 CUBA, BERTHA ELENA 24865495 9.00 4.50 2.70 0 10.00 3.00 0.20 0.10 29.50

9 05281 ORELLANA, CRISTINA IS 33652763 9.00 1.50 2.10 0 10.00 3.00 0.20 25.80

10 05988 QUINTERO, VANINA DANI 32186792 9.00 3.00 1.70 0 10.00 0.05 0.30 24.05

11 03914 VERA, JUAN RAMON 26065122 9.00 3.00 0 10.00 0.20 22.20

12 04656 GALLARDO, YANINA ISAB 34562440 9.00 2.30 0 10.00 0.65 0.10 22.05

13 05283 VILLAGRA, MARIA DEL M 33260478 9.00 1.80 0 10.00 0.45 0.20 21.45

14 05549 BERRA, DANIELA FERNAN 27964503 9.00 1.90 0 10.00 0.40 21.30

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.15

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04970 NIEVA, VANESA DANIELA 28558456 9.00 5.00 2.30 1.10 10.00 1.65 0.15 0.10 29.30

2 04665 ALGUIETA, TANIA GISEL 33260450 9.00 2.40 1.20 10.00 1.75 24.35

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03675 RODRIGUEZ, SANDRA ELI 26246977 9.00 18.00 0.10 0.40 2.00 1.00 10.00 3.00 0.40 0.60 0.50 1.30 46.30

2 04378 IBARRA, TANIA ANAHI 33260200 9.00 18.50 2.70 1.30 10.00 1.20 42.70

3 04667 MERCADO, NATALIA ELIZ 32938806 9.00 12.00 1.20 2.50 1.20 10.00 2.95 38.85

4 04937 IRIBARNE, DIANA CRIST 29848155 9.00 10.25 1.40 2.30 1.10 10.00 1.55 0.30 0.30 36.20

5 04631 HOYOS, NOEMI ALEJANDR 22420760 9.00 12.00 2.50 1.20 8.40 3.00 0.05 36.15

6 02552 ZAPATA, MONICA ISABEL 23422214 9.00 3.75 3.20 1.20 0.40 2.10 10.00 3.00 0.15 0.05 0.10 1.50 34.45
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

7 04655 DE FILIPPIS, CLAUDIA 30109108 9.00 6.00 1.00 2.30 0.30 1.20 10.00 3.00 32.80

8 03381 BOHME, BETANIA JOHANA 30856045 9.00 2.50 0.50 3.50 1.70 10.00 2.45 0.10 29.75

9 03387 RUEDA, JUAN PABLO 29653237 9.00 1.70 3.60 1.70 10.00 1.90 0.10 0.25 28.25

10 04365 YACANTE, CRISTHEL LEO 30008194 9.00 2.00 2.80 1.40 10.00 2.90 0.10 0.05 28.25

11 05559 LAGOS, ELIZABET SOLED 27831623 9.00 5.00 1.90 0.90 10.00 1.10 27.90

12 04676 REMENTERIA, NATALIA E 29058407 9.00 1.00 1.00 2.50 1.20 10.00 2.00 26.70

13 04659 MORALES, LAURA DANIEL 30325458 9.00 2.50 0.50 2.50 1.20 10.00 1.00 26.70

14 04689 FERMANELLI GONZALEZ, 31738381 9.00 1.50 2.50 1.20 10.00 0.65 0.15 25.00

15 04919 AGUILA, ANA MARIA 24311435 9.00 1.00 2.30 1.10 10.00 1.15 0.25 24.80

16 04680 ROLDAN, CARINA VERONI 29848141 9.00 1.50 2.50 1.20 10.00 0.15 0.10 24.45

17 04859 ARJONA, PABLO MIGUEL 28161001 9.00 2.50 1.20 10.00 0.85 0.10 23.65

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02925 RAMOS, LILIAN LORENA 29586757 9.00 2.50 0.30 2.20 1.10 10.00 2.70 0.40 28.20

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03555 LUCERO, SILVANA CLAUD 26259189 9.00 3.00 1.50 10.00 2.35 25.85

Cargo: PSICOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04513 CEDRON, VIOLETA INES 29848427 9.00 2.60 1.30 10.00 3.00 0.10 26.00

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03331 MENA QUIROGA, PABLO D 24138693 9.00 3.70 1.80 10.00 1.30 25.80
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Cargo: TERAPISTA OCUPACIONAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03941 VERA, SILVIA YANET 30717269 9.00 3.00 1.50 10.00 2.65 0.30 26.45

Cargo: ASISTENTE SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 06031 GODOY MAMANI, JOHANA 36489422 9.00 1.50 1.60 0.80 10.00 0.10 23.00

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03675 RODRIGUEZ, SANDRA ELI 26246977 9.00 18.00 0.10 0.40 2.00 0 10.00 3.00 0.40 0.60 0.50 1.30 45.30

2 04667 MERCADO, NATALIA ELIZ 32938806 9.00 12.00 1.20 2.50 0 10.00 2.95 37.65

3 04937 IRIBARNE, DIANA CRIST 29848155 9.00 10.25 1.40 2.30 0 10.00 1.55 0.30 0.30 35.10

4 04631 HOYOS, NOEMI ALEJANDR 22420760 9.00 12.00 2.50 0 8.40 3.00 0.05 34.95

5 02552 ZAPATA, MONICA ISABEL 23422214 9.00 3.75 3.20 1.20 0.40 0 10.00 3.00 0.15 0.05 0.10 1.50 32.35

6 04655 DE FILIPPIS, CLAUDIA 30109108 9.00 6.00 1.00 2.30 0.30 0 10.00 3.00 31.60

7 05559 LAGOS, ELIZABET SOLED 27831623 9.00 5.00 1.90 0 10.00 1.10 27.00

8 04659 MORALES, LAURA DANIEL 30325458 9.00 2.50 0.50 2.50 0 10.00 1.00 25.50

9 04676 REMENTERIA, NATALIA E 29058407 9.00 1.00 1.00 2.50 0 10.00 2.00 25.50

10 04689 FERMANELLI GONZALEZ, 31738381 9.00 1.50 2.50 0 10.00 0.65 0.15 23.80

11 04919 AGUILA, ANA MARIA 24311435 9.00 1.00 2.30 0 10.00 1.15 0.25 23.70

12 04680 ROLDAN, CARINA VERONI 29848141 9.00 1.50 2.50 0 10.00 0.15 0.10 23.25

13 04859 ARJONA, PABLO MIGUEL 28161001 9.00 2.50 0 10.00 0.85 0.10 22.45

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03675 RODRIGUEZ, SANDRA ELI 26246977 9.00 18.00 0.10 0.40 2.00 0 10.00 3.00 0.40 0.60 0.50 1.30 45.30
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2 04667 MERCADO, NATALIA ELIZ 32938806 9.00 12.00 1.20 2.50 0 10.00 2.95 37.65

3 04937 IRIBARNE, DIANA CRIST 29848155 9.00 10.25 1.40 2.30 0 10.00 1.55 0.30 0.30 35.10

4 04631 HOYOS, NOEMI ALEJANDR 22420760 9.00 12.00 2.50 0 8.40 3.00 0.05 34.95

5 02552 ZAPATA, MONICA ISABEL 23422214 9.00 3.75 3.20 1.20 0.40 0 10.00 3.00 0.15 0.05 0.10 1.50 32.35

6 04655 DE FILIPPIS, CLAUDIA 30109108 9.00 6.00 1.00 2.30 0.30 0 10.00 3.00 31.60

7 05559 LAGOS, ELIZABET SOLED 27831623 9.00 5.00 1.90 0 10.00 1.10 27.00

8 04676 REMENTERIA, NATALIA E 29058407 9.00 1.00 1.00 2.50 0 10.00 2.00 25.50

9 04659 MORALES, LAURA DANIEL 30325458 9.00 2.50 0.50 2.50 0 10.00 1.00 25.50

10 04689 FERMANELLI GONZALEZ, 31738381 9.00 1.50 2.50 0 10.00 0.65 0.15 23.80

11 04919 AGUILA, ANA MARIA 24311435 9.00 1.00 2.30 0 10.00 1.15 0.25 23.70

12 04680 ROLDAN, CARINA VERONI 29848141 9.00 1.50 2.50 0 10.00 0.15 0.10 23.25

13 04859 ARJONA, PABLO MIGUEL 28161001 9.00 2.50 0 10.00 0.85 0.10 22.45

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.8

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04674 MORALES, JOANA DANIEL 34562448 9.00 9.00 2.50 1.20 10.00 1.90 0.20 33.80

2 04997 CHAILE, JUDITH ELEONO 25165745 9.00 5.75 0.20 2.30 1.10 10.00 1.65 0.10 30.10

3 06135 CASTRO, NILDA ALCIRA 29294188 9.00 5.00 1.60 0.80 10.00 1.40 27.80

4 05246 FLORIANO, JIMENA 34334846 9.00 2.10 1.00 10.00 1.10 23.20

5 05271 CASTRO, MELINA 36181255 9.00 2.00 1.00 10.00 0.40 0.10 22.50

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02259 BARRIONUEVO, MARIA ME 14719307 9.00 6.00 0.40 2.00 0.90 3.20 1.90 10.00 3.00 0.30 0.20 0.20 1.25 38.35

2 02385 RASGIDO, IRIS ADRIANA 20645073 9.00 3.00 0.70 0.60 2.00 6.75 2.10 10.00 3.00 0.25 37.40

3 02668 RUSSO, MARCELA PATRIC 26199099 9.00 3.00 0.50 0.40 3.20 0.30 1.60 2.10 10.00 3.00 1.10 0.20 0.30 2.70 37.40
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4 03173 ANFUSO, BARBARA GABRI 28524326 9.00 5.00 1.40 0.20 2.80 1.20 0.40 1.90 10.00 3.00 0.10 0.30 0.50 35.80

5 04413 LERA, KAREN MARIBEL 32086648 9.00 7.50 2.70 1.30 10.00 2.45 0.10 0.05 0.10 33.20

6 03398 PAEZ, MERCEDES LORENA 26065001 9.00 6.00 3.50 1.70 10.00 1.50 0.30 0.05 32.05

7 02785 ORTIZ, ALEJANDRA GLAD 17531919 9.00 0.70 6.30 1.80 10.00 3.00 0.10 0.05 0.05 0.80 31.80

8 03281 QUINTERO, PAULA VALER 25667919 9.00 4.00 3.60 1.80 10.00 3.00 0.05 31.45

9 01878 VEGA, CLAUDIO DANIEL 22323463 9.00 0.20 5.20 3.60 10.00 2.25 0.50 0.35 0.10 31.20

10 02645 LARA, EDITH CARINA DE 24613326 9.00 1.25 4.30 2.10 10.00 3.00 0.15 0.10 0.20 0.05 0.30 30.45

11 04387 GALVAN, MONICA VANINA 29848095 9.00 2.50 0.30 2.60 1.30 10.00 3.00 0.20 0.20 29.10

12 04085 DOTTO, MARIA ALEJANDR 26922311 9.00 0.50 3.00 3.10 10.00 3.00 0.10 28.70

13 03172 BARRERA, MARIA ELENA 23490699 9.00 0.50 3.80 1.90 10.00 2.70 0.10 0.10 0.25 28.35

14 03402 ATENCIO, MARINA ANGEL 27613336 9.00 2.50 3.30 1.60 10.00 0.95 0.20 0.10 0.35 28.00

15 03168 GOMEZ, VICTOR ARIEL 29944083 9.00 0.20 2.40 1.20 1.20 1.90 10.00 0.85 0.50 0.25 27.50

16 04677 CORONEL, CAROLINA NOE 28603949 9.00 1.00 2.40 3.00 10.00 1.70 27.10

17 05602 CHAVEZ, DANIELA AGOST 37337546 9.00 3.50 1.90 0.90 10.00 0.85 0.10 0.20 26.45

18 04973 QUINTAR, ANA BEATRIZ 33260254 9.00 1.00 2.30 1.10 10.00 2.25 0.20 0.05 25.90

19 05874 MERCADO, STEFANI DEL 33260485 9.00 1.00 1.70 0.80 10.00 3.00 0.20 25.70

20 04396 DI, FRANCO MARIA LAUR 26620419 9.00 2.50 1.20 10.00 2.60 0.10 0.10 25.50

21 05277 FUENTES, ANDREA 32698190 9.00 1.50 2.10 1.00 10.00 1.30 0.20 25.10

22 05088 GUZMAN, ALDANA MARICE 26147397 9.00 1.00 2.20 1.10 7.70 3.00 1.00 25.00

23 06064 HERRERA, RODRIGO MAXI 36489615 9.00 1.50 0.70 5.60 0.75 17.55

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02776 VILLAGRA, MARIA ALEJA 22323371 9.00 1.00 0.20 3.60 2.00 10.00 3.00 0.30 0.60 29.70

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05077 FLORES, IVANA SABRINA 32698206 9.00 0.20 2.20 1.10 10.00 1.55 0.10 0.55 24.70
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL
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Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05190 ALBORNOZ, VERONICA PA 29829008 9.00 1.00 2.20 1.10 7.70 1.85 22.85

Cargo: KINESIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02980 LEIVA, MERCEDES  LILI 24649510 9.00 3.70 1.80 10.00 3.00 27.50

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03173 ANFUSO, BARBARA GABRI 28524326 9.00 5.00 1.40 0.20 2.80 1.20 0.40 0 10.00 3.00 0.10 0.30 0.50 33.90

2 04413 LERA, KAREN MARIBEL 32086648 9.00 7.50 2.70 0 10.00 2.45 0.10 0.05 0.10 31.90

3 03398 PAEZ, MERCEDES LORENA 26065001 9.00 6.00 3.50 0 10.00 1.50 0.30 0.05 30.35

4 02645 LARA, EDITH CARINA DE 24613326 9.00 1.25 4.30 0 10.00 3.00 0.15 0.10 0.20 0.05 0.30 28.35

5 04387 GALVAN, MONICA VANINA 29848095 9.00 2.50 0.30 2.60 0 10.00 3.00 0.20 0.20 27.80

6 01878 VEGA, CLAUDIO DANIEL 22323463 9.00 0.20 5.20 0 10.00 2.25 0.50 0.35 0.10 27.60

7 03402 ATENCIO, MARINA ANGEL 27613336 9.00 2.50 3.30 0 10.00 0.95 0.20 0.10 0.35 26.40

8 04085 DOTTO, MARIA ALEJANDR 26922311 9.00 0.50 3.00 0 10.00 3.00 0.10 25.60

9 03168 GOMEZ, VICTOR ARIEL 29944083 9.00 0.20 2.40 1.20 1.20 0 10.00 0.85 0.50 0.25 25.60

10 05602 CHAVEZ, DANIELA AGOST 37337546 9.00 3.50 1.90 0 10.00 0.85 0.10 0.20 25.55

11 05874 MERCADO, STEFANI DEL 33260485 9.00 1.00 1.70 0 10.00 3.00 0.20 24.90

12 04973 QUINTAR, ANA BEATRIZ 33260254 9.00 1.00 2.30 0 10.00 2.25 0.20 0.05 24.80

13 05277 FUENTES, ANDREA 32698190 9.00 1.50 2.10 0 10.00 1.30 0.20 24.10

14 04677 CORONEL, CAROLINA NOE 28603949 9.00 1.00 2.40 0 10.00 1.70 24.10

15 05088 GUZMAN, ALDANA MARICE 26147397 9.00 1.00 2.20 0 7.70 3.00 1.00 23.90

16 06064 HERRERA, RODRIGO MAXI 36489615 9.00 1.50 0 5.60 0.75 16.85

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03173 ANFUSO, BARBARA GABRI 28524326 9.00 5.00 1.40 0.20 2.80 1.20 0.40 0 10.00 3.00 0.10 0.30 0.50 33.90

2 04413 LERA, KAREN MARIBEL 32086648 9.00 7.50 2.70 0 10.00 2.45 0.10 0.05 0.10 31.90

3 03398 PAEZ, MERCEDES LORENA 26065001 9.00 6.00 3.50 0 10.00 1.50 0.30 0.05 30.35

4 02645 LARA, EDITH CARINA DE 24613326 9.00 1.25 4.30 0 10.00 3.00 0.15 0.10 0.20 0.05 0.30 28.35

5 04387 GALVAN, MONICA VANINA 29848095 9.00 2.50 0.30 2.60 0 10.00 3.00 0.20 0.20 27.80

6 01878 VEGA, CLAUDIO DANIEL 22323463 9.00 0.20 5.20 0 10.00 2.25 0.50 0.35 0.10 27.60

7 03402 ATENCIO, MARINA ANGEL 27613336 9.00 2.50 3.30 0 10.00 0.95 0.20 0.10 0.35 26.40

8 04085 DOTTO, MARIA ALEJANDR 26922311 9.00 0.50 3.00 0 10.00 3.00 0.10 25.60

9 03168 GOMEZ, VICTOR ARIEL 29944083 9.00 0.20 2.40 1.20 1.20 0 10.00 0.85 0.50 0.25 25.60

10 05602 CHAVEZ, DANIELA AGOST 37337546 9.00 3.50 1.90 0 10.00 0.85 0.10 0.20 25.55

11 05874 MERCADO, STEFANI DEL 33260485 9.00 1.00 1.70 0 10.00 3.00 0.20 24.90

12 04973 QUINTAR, ANA BEATRIZ 33260254 9.00 1.00 2.30 0 10.00 2.25 0.20 0.05 24.80

13 04677 CORONEL, CAROLINA NOE 28603949 9.00 1.00 2.40 0 10.00 1.70 24.10

14 05277 FUENTES, ANDREA 32698190 9.00 1.50 2.10 0 10.00 1.30 0.20 24.10

15 05088 GUZMAN, ALDANA MARICE 26147397 9.00 1.00 2.20 0 7.70 3.00 1.00 23.90

16 06064 HERRERA, RODRIGO MAXI 36489615 9.00 1.50 0 5.60 0.75 16.85

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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